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Mapa Sieci Szerokopasmowej 



 
  

 
 
 
 

Projekt w liczbach 

Wartość projektu : 252 mln zł 
 
Okres realizacji: 2008 – 2015 
 
Łączna długość sieci:(1885,23 km) 
 
Ilość węzłów szkieletu sieci: 8 
 
Ilość węzłów dystrybucyjnych: 173 
 
Ilość punktów styku z innymi RSS: 2 
 



 
  

 
 
 
 

Finansowanie 

Łączny koszt – 252 mln zł 
 
 
Źródła finansowania: 
 
• Unia Europejska: 85% 

 
• Budżet państwa: 10% 

 
• Województwo Podlaskie: 5% 
 



 
  

 
 
 
 

Zakończenie budowy infrastruktury pasywnej 

SSPW Województwa Podlaskiego ma długość 1885,23 km i będzie dłuższa o 21,335 km 
od pierwotnie zakładanej długości 
 
 
Sieć powstała w oparciu o: 

• Infrastrukturę wybudowaną – 86%  

• kanały technologiczne w drogach – 9%  

• infrastrukturę istniejącą HAWE – 5% 

 
Projekt dopuszczał zarówno budowę nowych odcinków sieci, jak i wykorzystanie już 
istniejącej infrastruktury 
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Odbiory dokumentacji i budowy 

Zakończone w 100% w terminie – 30.09.2015 r.  

 

 

Zgodnie z podpisanymi kontraktami na budowę sieci odbiorom podlegają wyłącznie w 

pełni zaprojektowane lub wybudowane RELACJE, rozumiane jako odcinki sieci 

pomiędzy węzłem szkieletowym w danym obszarze i zakończone węzłem 

dystrybucyjnym 



 
Obszar A – 330,885 km  

Wykonawca – Aldesa Construcciones S.A.  
 Węzeł szkieletowy: BIAŁYSTOK 

 

 Szkielet – 116,30 km 

 

 

Węzły dystrybucyjne: 34 
 

Dystrybucja – 214,585 km 
 

   

0 50 100 150 200 250 300 350

Całkowita długość
sieci

Dł. odebranych relacji

Dł. wybudowanych
rurociągów

Dł. odebranej
dokumentacji

330,885 km 

330,885 km 
100 % 

330,885 km 
100 % 

330,885 km 
100 % 



Obszar B – 197,326 km (+1,273 km) 
Wykonawca – Sprint S.A. 

Węzeł szkieletowy: GRAJEWO 
 

 Szkielet – 77,20 km 

 

 

Węzły dystrybucyjne: 20 
 

Dystrybucja – 120,126 km 
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Obszar C – 228,881 km 
Wykonawca – Optronik Sp. z o.o.  

 
Węzeł szkieletowy: HAJNÓWKA 

 

 Szkielet – 75,10 km 

 

 

Węzły dystrybucyjne: 28 
 

Dystrybucja – 153,781 km 

 
   

0 50 100 150 200 250

Całkowita długość
sieci

Dł. odebranych
relacji

Dł. wybudowanych
rurociągów

Dł. odebranej
dokumentacji

228,881 km 

228,881 km 
100 % 

228,881 km 
100 % 

228,881 km 
100 % 



Obszar D –  172,715 km (+10,620 km) 
Wykonawca – Konsorcjum: KT Corporation, WPRT S.A., 
Daewoo International CO, Biatel Telekomunikacja S.A. 

 
Węzeł szkieletowy: SIEMIATYCZE 

 

 Szkielet – 73,50 km 

 

 

Węzły dystrybucyjne: 15 
 

Dystrybucja – 99,215 km 
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Obszar E –  241,075 km 
Wykonawca – Aldesa Construcciones S.A.  

 
Węzeł szkieletowy: SOKÓŁKA 

 

 Szkielet – 72,80 km 

 

 

Węzły dystrybucyjne: 17 
 

Dystrybucja – 168,79 km 
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Obszar F –  260,669 km 
Wykonawca – Konsorcjum: KT Corporation, WPRT S.A., 
Daewoo International CO, Biatel Telekomunikacja S.A. 

 
Węzeł szkieletowy: SUWAŁKI 

 

 Szkielet – 101,80 km 

 

 

Węzły dystrybucyjne: 23 
 

Dystrybucja – 158,869 km 
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Obszar G –  182,711 km 
Wykonawca – Konsorcjum: Wasko, Fonebud, D2S 

 
Węzeł szkieletowy: WYSOKIE MAZ. 

 

 Szkielet – 80,50 km 

 

 

Węzły dystrybucyjne: 14 
 

Dystrybucja – 102,211 km 
 

   

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Całkowita długość
sieci

Dł. odebranych
relacji

Dł. wybudowanych
rurociągów

Dł. odebranej
dokumentacji

182,711 km 

182,711 km 
100 % 

182,711 km 
100 % 

182,711 km 
100 % 



 
 

Obszar H – 259,073 km 
Wykonawca – Konsorcjum: KT Corporation, WPRT S.A., 

Daewoo International CO, Biatel Telekomunikacja S.A. 
 
 

Węzeł szkieletowy: ŁOMŻA 
 

 Szkielet – 59,70 km 

 

 

Węzły dystrybucyjne: 22 
 

Dystrybucja – 199,373 km 
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Urządzenia aktywne 

W dniu 23 listopada 2015 r. została podpisana umowa na dostawę i wdrożenie 

urządzeń warstwy aktywnej infrastruktury sieci szerokopasmowej  w ramach realizacji 

projektu „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej województwo podlaskie”. 

 

 

W realizacji kontraktu uczestniczy Konsorcjum firm COMP S.A. z siedzibą w Warszawie 

oraz  INFINITY GROUP Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku. 



 
  

 
 
 
 

Operator infrastruktury 

W dniu 21 września 2015 r. zostało ogłoszone postępowanie o zawarcie umowy koncesji 

z Operatorem infrastruktury 

 

Wniosek o zawarcie koncesji złożyły Podlaskie Sieci Szerokopasmowe Sp. z o. o. 

 

Trwają negocjacje 



 
  

 
 
 
 

Promocja 

Kampania medialna 

Obecność na eventach 

Broszura 

Konferencje 

Konkurs dla szkół 

sspw.wrotapodlasia.pl 

 

 



 
  

 
 
 
 

Szkolenia 

Szkolenie z zakresu podstawowych umiejętności 

korzystania z komputera i Internetu 

 

Przeznaczone dla osób 45+ 

 

Przeszkolono 1409 osób w ramach 129 grup 

 

Uczestnicy uczestniczyli w 24 godzinnym szkoleniu z 

zakresu umiejętności obsługi komputera z możliwością 

uzyskaniu certyfikatu ECDL . 

 

 



 
  

 
 
 
 

Dziękujemy za uwagę 


